
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 11 de setembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219A2E2106E0763776BAE1855C5713F1



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 025/2017

PORTARIA Nº 026/2017
PORTARIA Nº 027/2017

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LEILÃO 001/2017.

• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO DA TP Nº. 004/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219A2E2106E0763776BAE1855C5713F1



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D036DA18E3359A5631170910AB1825C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D036DA18E3359A5631170910AB1825C

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Leilão

              

              

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LEILÃO 001/2017. 

O município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em 
05/09/2017, os atos praticados pela Leiloeira Administrativa, quando do 
procedimento licitatório referente ao LEILÃO Nº001/2017, nos lotes e valores 
abaixo: 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C2500CEB999C6EED4C254845359658A

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

              

              

______________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C2500CEB999C6EED4C254845359658A

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 
 

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO DA TP Nº. 004/2017 
 
O Município de Irecê/Ba, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa IPS 
CONSTRUTORA LTDA, em face da decisão que julgou  inabilitada a referida empresa no processo 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº. 004/2017, referente a prestação de serviços de 
implantação de infraestrutura urbana, através da construção de passeios e meio fio no Município de 
Irecê, conforme contrato de repasse nº 834547/2016, celebrado entre a União Federal através do 
Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba, conforme o art. 109 da Lei 
8.666/93. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

219A2E2106E0763776BAE1855C5713F1


		2017-09-11T16:59:03-0300




